ولا افزود که این شرکت اخیراً افزایش هایی را در حق بیمه مشاهده کرده است، بدون اینکه جزئیاتی ارائه کند.

### محصولات سبز

عرضه جهانی آلومینیوم کم کربن برای چندین سال قوی بوده است، اما در سال ۲۰۲۲ عمدتاً به دلیل محدودیت‌ها در

# عصر اقتصاد

هوارزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

دوشنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۱ . ۱۹ دسامبر ۲۰۲۲

۲۴ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ . سال هجدهم . شماره ۵۰۵۶

۸ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان

# نیروگاه قائن در مشت توانیر

**نیروگاه سیکل ترکیبی قائن خراسان جنوبی بر اساس تفاهم نامه ها و رای دادگاه پیش از ۵ سال است که باید به بنیاد مستضعفان واگذار شود اما شرکت توانیر همچنان استنکاف می کند**